

UNIVERSITET

University of Mississippi / USA

Utvexling høst 2022 / Bachelor i økonomi og administrasjon

ANKOMST

Ble du hentet på flyplassen?

Ja

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter?

Ja

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet?

Veldig lite, litt usikker på om det kan kalles et program. Men ble arrangert et stort orienteringsmøte der vi fikk informasjon om ulike ting på skolen. Er ganske mange utvekslingsstudenter her så skolen har et stort støtteapparat for oss, men hadde få velkomstaktiviteter de første ukene. Det var opp til oss selv å finne på noe å få venner

AKADEMISK

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden?

Nei

Var det behov for å gjøre mange endringer etter ankomst?

Nei

Kan du spesifisere endringene?

Hvor tilfreds er du med faglig utbytte? (1 = ikke tilfreds, 5 = svært tilfreds)

4

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved Uis? (1 = ikke tilfreds, 5 = svært tilfreds)

4

BOLIG

Hvordan skaffet du deg bolig?

Privat, men anbefalt av vertsuniversitetet

Hvor mye betalte du per måned? (cirka)

7000

PRAKTISK

Var støtten fra Lånekassen tilstrekkelig?

Nei, absolutt ikke

Hvilke forsikringer tegnet du i forkant?

Via ANSA

Hvordan ordnet du mobil/nett?

Måtte ha nytt abonnement etter ankomst. Hadde mulighet til å ha eSIM, og dermed fortsatt ha mitt norske mobilnr samtidig. Måtte bestille selv, men lite informasjon å få rundt dette

PERONLIG UTBYTTE

Engasjerte du deg i foreninger og/eller idrettslag?

Nei

Hvordan vil du oppsummere oppholdet med minimum tre ord?

Helt fantastisk opphold! Har vokst så mye og utfordret meg selv på en måte jeg aldri hadde trodd. Var veldig nødvendig for meg å gjøre dette etter covid-19

Hva har vært det mest positive?

Nye venner, masse reisning i landet - nye opplevelser, ny kultur og southern hospitality

Hva opplevde du som mest utfordrende?

Å være sosial hele tiden, også plutselig ha noen dager der man ikke er så sosial av ulike grunner. Da føler man seg plutselig litt ensom. Synes også det var utfordrende å ha så mange fag på skolen (krav fra uis) både fordi ikke mange andre hadde det samme og fordi det er annerledes skolesystem enn i Norge. På et tidspunkt hadde jeg fire eksamen på en uke.

Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling?

Ja! Utrolig givende og får oppleve ting man bare drømmer om